
Luksusowa willa z basenem i widokiem panoramicznym

Odniesienie: 8288
Miejscowosc: Torviscas Alto
Typ: House
Status: Sold
Cena: €1,595,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 4
Dzialka (m2): 755 m2

Wewnetrzny (m2): 423 m2

Rok budowy: 2005

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Jacuzzi, Rustic Style, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: BBQ Area, Covered Terrace, Private Pool, Sunny Terraces
Lokalizacja: Near Amenities, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Quiet Location, Residential
Location
Pokoje: Office, Storeroom, Wine Cellar
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Panoramic, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, BBQ
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Luksusowa willa z basenem i widokiem panoramicznym

Biuro architektoniczne Clear Blue Skies z przyjemnością informuje, że zostało wybrane do zaprezentowania tej
pięknej, wolnostojącej willi z fantastycznym widokiem na morze i prywatnym basenem, położonej w niezwykle
pożądanej okolicy Torviscas Alto, na południu Teneryfy.

 Torviscas Alto znajduje się mniej niż pięć minut jazdy w głąb lądu i pod górę od niezwykle popularnego wybrzeża
Costa Adeje z pięknymi plażami i tętniącymi życiem ośrodkami wypoczynkowymi. W odległości zaledwie kilku minut
jazdy znajdują się supermarkety, bary, restauracje, szkoły, kino i centra handlowe, a słynne Aqualand, Siam Park i
Siam Mall znajdują się w bardzo bliskiej odległości.

 Ten atrakcyjny, rustykalny dom wolnostojący znajduje się na dużej działce o powierzchni 755 m² i ma powierzchnię
mieszkalną rozłożoną na dwóch piętrach oraz dużą piwnicę. Jest niezwykle wysokiej jakości i urządzony w
tradycyjnym kanaryjskim stylu z wykorzystaniem litego drewna i kamienia, co nadaje mu charakter rustykalnej
posiadłości wiejskiej z całym luksusem willi wysokiej klasy.

 Na poziomie wejściowym znajdziesz imponujący hol wejściowy, który daje dostęp do wszystkich pokoi na tym
piętrze. Jest tam duża i w pełni wyposażona kuchnia w stylu rustykalnym, duży klimatyzowany salon, salon z
jadalnią, oddzielny pokój telewizyjny i sypialnia główna z wbudowanymi szafami i łazienką z prysznicem i wanną z
hydromasażem, a także kolejna łazienka dla gości. Z tego poziomu są duże tarasy, zarówno zadaszone, jak i
odkryte, jacuzzi i ogród. Duży prywatny basen znajduje się na niższym poziomie, który również oferuje dużo miejsca
do opalania i relaksu.

 Dostępne z holu wejściowego i po imponujących schodach, można znaleźć dwie sypialnie dwuosobowe z
wbudowanymi szafami, dwie łazienki i biuro, które może być kolejną sypialnią, jeśli zajdzie taka potrzeba. Na tym
górnym poziomie znajdują się dodatkowe tarasy z bardzo ładnymi miejscami do siedzenia, z widokiem na
południowe wybrzeże i Ocean Atlantycki.

 Oprócz wyżej wymienionych, dostępna jest duża piwnica o powierzchni 190 m², w której znajduje się ogromny garaż
na pięć samochodów, piwniczka na wino z grillem, kuchnia i jadalnia, a także pomieszczenie gospodarcze i projekt
baru-dyskoteki.

 Ta fantastyczna nieruchomość jest sprzedawana wraz ze wszystkimi najwyższej jakości meblami, więc jest gotowa
do natychmiastowego zamieszkania. Znajduje się w bardzo pożądanej okolicy i z pewnością będzie wspaniałą
rezydencją rodzinną lub luksusowym „domem z dala od domu” na wakacje. Clear Blue Skies gorąco poleca
obejrzenie, aby w pełni docenić rozmiar i jakość tej wspaniałej nieruchomości, prosimy o kontakt z naszym pobliskim
biurem w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wczesne oglądanie z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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